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Innspill til tiltaksplan for Knutshø villreinområde 

 

Folldal trekkhundklubb er et idrettslag tilknyttet Norges Hundekjørerforbund under Norges 

Idrettsforbund. Per i dag har klubben over 70 medlemmer som driver med hundekjøring i Folldal 

kommune, både på barmark og snø gjennom året. Flere av våre medlemmer har flyttet til Folldal 

grunnet de gode muligheter som tilbys for å trene hundekjøring, som hobby og på 

toppidrettsnivå. I tillegg bruker hjørnesteinsbedriften Tyrilistiftelsen Frankmotunet aktivt 

hundekjøring og friluftsliv som en viktig del av sitt behandlingstilbud for personer med alvorlig 

rusavhengighet.  

 

Sentrale deler av klubbens godkjente løypenett vinterstid er i dag innenfor Knutshø 

villreinområde. Eventuelle fremtidige bruksendringer av Knutshø for allmenheten kan derfor ha 

stor påvirkning på klubbens og medlemmenes muligheter å utøve hundekjøring, bo og arbeide i 

Folldal. 

 

Folldal har villreinstammer fra Knutshø, Sølnkletten og Rondane innenfor kommunens grenser 

og vi som bor i Folldal deler dermed store deler av allmenne arealer med reinen. Å vise hensyn til 

reinens behov er en selvfølge og har alltid blitt prioritert av både klubb og hundekjørere ved 

utarbeiding og bruk av treningsløyper høst, vinter og vår.  

 

Klubbens løyper er hovedsakelige i ytterkantene av Knutshøområdets sørlig deler og som regel i 

områder med mye og stabilt snødekke, uegnet som beiteområder vinterstid. Videre unngår 

kjørere å bevege seg i, eller i nærheten av, de områder der villreinen oppholder seg eller trekker 

til for å kalve på vårvinteren. Vi ser det som en selvfølge å ta hensyn til både villrein og andre 

dyrestammer når vi ferdes i fjellet og har en stor interesse i god forvaltning av felles 

naturresurser.  

 

Ved utforming av en ny tiltaksplan for Knutshø ønsker Folldal trekkhundklubb å være en 

interesseorganisasjon som deltar i dialogen fremover. Klubben ønsker videre en 

kunnskapsbasert forvaltning som arbeider for å ivareta både villreinstammen og mulighetene for 

fortsatt hensynsfull ferdsel og trening i Knutshøs og Folldals naturområder. 


